

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาชนิด เป็ญญู

สถานที่ หมู่ที่ 7 ต.เกาะตาเลี้ยง

แบบเลขที่ ท.1-01

ราคานำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน คิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 383 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,149 ตารางเมตร

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง
1	งานวางป่าชุดต่อ							
	1.1งานวางป่าชุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	1,149.00	1.72	1,976.28	1.3624	2.34	2,692.48
2	งานทรายหยาบ				-			-
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	57.45	227.07	13,045.34	1.3624	309.36	17,772.98
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-			-
	3.1ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,149.00	303.58	348,810.35	1.3624	413.59	475,219.22
	3.2EXPANSION JOIN	เมตร	9.00	71.89	646.99	1.3624	97.94	881.46
	3.3CONTRACTION JOIN	เมตร	105.00	59.69	6,267.44	1.3624	81.32	8,538.76
4	งานลูกรังไหลต่าง				-			-
	4.1 งานลูกรังไหลต่าง	ลบ.ม.	57.45	191.26	10,987.89	1.3624	260.57	14,969.90
	TOTAL				381,734.29			520,074.79
							รวม	520,000.00

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายประทีป อ่อนกล)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน